

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Intestatario documento

**ONE DERYA S.R.L**

Prelungirea Ghencea Nr 45

060194 Bragadiru (II) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|  |  |   |                         |                                       |
|--|--|---|-------------------------|---------------------------------------|
| <b>Tipo documento</b><br><b>FATTURA</b>  | <b>Numero documento</b><br><b>303/IT</b> | <b>Pagamento</b><br>carta di credito (Stripe) | <b>Valuta</b><br>EUR    | <b>Data doc.</b><br><b>23-01-2025</b> |
| <b>Codice cliente</b><br>000000000124868 | <b>Partita IVA</b><br>RO 00000000000     | <b>Codice fiscale</b>                         | <b>Pagina</b><br>1 di 2 |                                       |

| Descrizione merce o servizio   | Quantità | Prezzo   | Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|--|----------|----------|----------|------------|---------|
| CALZATURA SANDALO DONNA BEIGE TOMMY HILFIGER FW0FW08044 40% Poliestere, 30% Pelle, 30% Poliuretano made in: VNM, hscod: 6404, Ean: 8720646930302 | 1,000    | 40,82000 |          | 40,82000   | 40,82   |
| CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO GAELLE PARIS GACAW00019 40% Pelle, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8050505072295                 | 1,000    | 54,74000 |          | 54,74000   | 54,74   |
| PORTAFOGLIO DONNA MARRONE GUESS JEANS QE8500164 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231905462                                    | 2,000    | 27,62000 |          | 27,62000   | 55,24   |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO GUESS JEANS WG932646 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231846802  | 2,000    | 29,86000 |          | 29,86000   | 59,72   |
| PORTAFOGLIO DONNA BEIGE GUESS JEANS VA922146 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231812739                                       | 5,000    | 29,86000 |          | 29,86000   | 149,30  |
| PORTAFOGLIO DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAYP26 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110515617  | 2,000    | 19,44000 |          | 19,44000   | 38,88   |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO DESIGUAL 24SAYP26 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110511176  | 2,000    | 19,44000 |          | 19,44000   | 38,88   |
| PORTAFOGLIO DONNA MARRONE GUESS JEANS BA919646 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231785354                                     | 5,000    | 29,86000 |          | 29,86000   | 149,30  |
| PORTAFOGLIO DONNA VIOLA GUESS JEANS BG877846 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231786726                                       | 3,000    | 29,86000 |          | 29,86000   | 89,58   |
| PORTAFOGLIO DONNA VERDE GUESS JEANS VB897746 100% Poliuretano made in: KHM, hscod: 4242, Ean: 190231764687                                       | 3,000    | 29,86000 |          | 29,86000   | 89,58   |
| PORTAFOGLIO DONNA ROSA UNI GUESS JEANS EVG839046 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 190231704119                                   | 6,000    | 27,02000 |          | 27,02000   | 162,12  |
| PORTAFOGLIO DONNA MARRONE UNI GUESS JEANS WB787046 100% POLIURETANO made in: VNM, hscod: 4202, Ean: 190231598282                                 | 3,000    | 25,80000 |          | 25,80000   | 77,40   |
| BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP80 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110451076  | 3,000    | 28,64000 |          | 28,64000   | 85,92   |
| BORSA DONNA AZZURRO COCCINELLE E5MN555I101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978591593  | 1,000    | 68,94000 |          | 68,94000   | 68,94   |
| TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512199 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720639566006                         | 6,000    | 30,18000 |          | 30,18000   | 181,08  |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE  | 1,000    | 80,01000 |          | 80,01000   | 80,01   |
| SPESE PAGAMENTO  | 1,000    | 13,42000 |          | 13,42000   | 13,42   |

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Intestatario documento

**ONE DERYA S.R.L**

Prelungirea Ghencea Nr 45

060194 Bragadiru (II) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|  |  |   |                         |                                       |
|--|--|---|-------------------------|---------------------------------------|
| <b>Tipo documento</b><br><b>FATTURA</b>  | <b>Numero documento</b><br><b>303/IT</b> | <b>Pagamento</b><br>carta di credito (Stripe) | <b>Valuta</b><br>EUR    | <b>Data doc.</b><br><b>23-01-2025</b> |
| <b>Codice cliente</b><br>000000000124868 | <b>Partita IVA</b><br>RO 00000000000     | <b>Codice fiscale</b>                         | <b>Pagina</b><br>2 di 2 |                                       |

| Descrizione merce o servizio | Quantità | Prezzo | Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|------------------------------|----------|--------|----------|------------|---------|
|------------------------------|----------|--------|----------|------------|---------|

Totale Pezzi: 45

|                                 |                               |                   |                               |                               |                 |
|---------------------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| <b>Totale righe</b><br>1.434,93 | <b>Sconti/magg.</b>           | <b>Bollo</b>      | <b>I.V.A.</b><br>315,68       | <b>Totale documento €</b>     | <b>1.750,61</b> |
| <b>Dettaglio Pagamenti</b>      | Carta di Credito \            | 23-01-2025        | 1.750,61                      |                               |                 |
| <b>Cod. I.V.A.</b><br>22        | <b>Imponibile</b><br>1.434,93 | <b>%</b><br>22,00 | <b>Imposta in €</b><br>315,68 |                               |                 |
| <b>Nostra banca</b>             |                               |                   |                               | <b>Firma per Accettazione</b> |                 |